3AB°A OcnoBan B 1892 1.
OTKpBITOE aKIIHOHEPHOE 0OIIECTBO

AOAQ IRIIPHUEOP

Typbuttvie cuemuuxku 600bt BMXm

[MpumeHeHne

CYeTUMKM XonoaHoW BoAbl TYpbUHHbIE BMXM ¢ AnameTpamm
ycnosHoro npoxoaa: 50, 65, 80, 100, 150 n 200 MM, npeaHa3Ha4veHbl
[Nst U3MepeHnst 06bEMOB MUTbEBON BoAbl Mo CaHMuH 2.1.4.1074 u

ceTeBoi Boabl No CHuMM 2.04.07, npoTeKatolwmx B CUCTEMaX XONOAHOIo

BOAOCHabXeHMs, NodaloLLmMX 1 0bpaTHbIX TPybonpoBoAax 3aKpbITbIX
N OTKPbITbIX CUCTEM TennocHabxeHns npu aasneHnn go 1,6 MMa
(16 krc/cm?) n guanasoHe Temnepatyp oT +5 go +50°C.

KOHCTPYKTUBHbIE 0COBEHHOCTM

[apaHTUIMHBIN CPOK 3KCMyaTauum — 6 ner.

CYeTumnKM 3almLleHbl OT rnMapaBANYeCcKMX yaapos.

LLInpokmin AnanasoH n3MepsieMbIx pacxoaos oT Q . 10 Q. .

Hu3kume noTepu Hanopa.

CYeTumKM MOryT cHabaTbCs AaTuMKaMmn ANst AUCTAHLMOHHOM
(TenemMexaH1M4eckom) nepeaayn BbICOKOUYACTOTHbIX (ONTO3EKTPOHHbIN
CbEM CUIHANA) U HU3KOUYUCTOTHBIX («repKOHOBBIN» CbeM CUrHana)

UMMYbCOB C KO3 DULMEHTOM nepeaayn UMnybcoB (LEHOM

nmnynbca) ot 0,001 go 10 M3

[JonyckaeTcsa akcnnyaTauns B 3aTan/jiMBaeMbIX NOMELLEHUAX.

MaTtepuansl

Kopnyc: CH 20. nemeHTbI: nonudeHuneHokena mapku Ryton R-4.

3awmTta oT Koppo3uu

Kpacka anokcnaHo-rnopoLukosas 3K-201, cuHss.

HanMeHoBaHMe OCHOBHbBIX TEXHUYECKMX
XapaKTepUCTUK

MeTponornyeckuii Knacc
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[N CYETUMKOB XOJSIOAHON BOAbI B AMana3oHe TemMnepaTtyp oT +5 Ao +50°C (tun BMXm)

HaumeHblumii pacxoa, Q. M/
MepexoaHbIin pacxoa, Q, M3/u
HoMuHanbHeIn pacxoa, Q,, M*/u
Hamnbonbwnit pacxoa, Q,_, M/

Mopor 4yBCTBMTENBHOCTH, M3/4
mapaBnnyeckoe conpotueneHune, S, M/(mM3/u)?
EMKOCTb MHAMKATOPHOrO YCTPOMCTBa, M3
HauMeHbluas ueHa aenenus, M3

MonoXeHNe MHANKATOPHOrO YCTPOMCTBA
CTpouTenbHas AnvHa, L, MM

CrpouTtenbHas BbicoTa, H, MM

CTpouTenbHasi BbicoTa Npu OTKPbITOM
Kpbiwke, H,, MM

[lnameTp No NpucoeanHNUTENbHbLIM
oTtBepctusimM, D, MM

KonmyecTBo oTBEpCTUiA, N, WT
[OvnameTp otBepcTuii, d, MM
Macca, Kkr, He 6onee

0,45
3
15
30
0,2
8,210

200
125

210

125

4
18
8

1,8
12
60
120
0,9

8,3:10°

BBepx nim B CTOPOHY
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MpucoeanHeHune k Tpybonposoay dnaHueBoe no FMOCT 12815

Tpy6onposog
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